

Bu sene güzel bir kış yaşıyoruz

2026 yılına yoğun kar yağışıyla giren Antep'te dolu sonrasında aniden bastıran yağmur vatandaşı hazırlıksız yakaladı. Yağmurdan korunmak isteyenler ise kapalı alanları tercih etti.



Açıklanan enflasyon oranları, memur ve emekliler için sefaletin ayak sesleri

TÜİK'in 2026 yılının ilk enflasyon verisini aylık bazda %4,84, yıllık bazda ise %30,65 olarak açıklamasının ardından, Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'nun 2026 yılının ilk enflasyon verisi olarak açıkladığı oranların memur ve memur emeklileri açısından sefaletin ayak sesleri olduğunu söyledi. 4'TE



Parasal sıkılaştırma politikalarından en fazla reel sektör etkilendi

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, ocak ayında Gaziantep'ten 781 milyon 987 bin dolarlık ihracat yapıldığını kaydetti. 4'TE



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.919 04 ŞUBAT 2026 ÇARŞAMBA

**ÖZMAKSAN**
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Türkiye İstatistik Kurumu, 2026 yılının ilk enflasyon verilerini açıkladı. Ocak ayında yüzde 4,84 oranında artış gösteren enflasyon, yıllık bazda yüzde 30,65 olarak kayda geçti

Enflasyondaki yükseliş halkı giderek fakirleştiriyor

DİSK Gaziantep Bölge Temsilcisi Ali Güdücü, "Yılın ilk ayından itibaren enflasyon yükselme eğilimi gösterdi. Enflasyonun yükselmesi çalışanların alım gücünü düşürdüğü gibi maaşlarında cebe girmeden buhar olup uçmasına ve halkın fakirleşmesine yol açıyor" ifadelerini kullandı.



Gerçek enflasyon halkın cebindeki para ve alım gücü

2026 yılının zorlu geçeceğini bir kez daha hatırlatan Güdücü, "Bu yılın emekliler, çalışanlar ve birçok kesim için zorlu geçeceğini tahmin ediyorduk. Enflasyon oranı da bu söylediğimizi destekler nitelikte. Enflasyonu düşürmek için bir takım çalışmalar yapılıyor, ama yapılan çalışmaların başarılı olmadığı ortada. Birileri enflasyonun gerilediğini söyleyebiliriz, fakat halkımız bunun neden hissetmiyor. Gerçek enflasyon halkın cebindeki para ve alım gücü" şeklinde konuştu.

Artık pazar sepetleri ve fileler dolmuyor

Ekonominin gün geçtikçe daha da kötüye gittiğini kaydeden Güdücü, "Uzun zamandan beri ülke genelinde etkisini günden güne hissettiren ekonomik krizin daha da sürecini söyleyebiliriz." dedi. 4'TE



Sosyal güvenlik lütuf değil, temel bir hak

Büro Emekçileri Sendikası tarafından 'Kamuda kayıt dışı ücretlendirmeye son. Tam sigorta' kampanyası başlatıldı. Kamu emekçileri, emekli maaşlarında yaşanan adaletsizliğin giderilmesini istiyor. 4'TE



Şimşek, yüksek enflasyona gerekçe buldu: 'Olumsuz hava koşulları'
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ocak ayı enflasyon verilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. 2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 17 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Bu kadar!..

4'TE

Ne zaman **Gaziantep**'in adı medyada olumsuz geçerse bilirim ki birazdan özellikle İstanbul'daki arkadaşlarım beni arayacaktır.
Türkiye'nin yaşadığı en büyük katliamdan sonraki gelişmeler bir şekilde Gaziantep'e uzandı ve adımız basında yeraldı.
Bu şekilde medyada yer almaktan hem çok **üzülüyorum**, hem de bir nevi **utanç duyguları** yaşıyorum. Arkadaşlarımın şaka da olsa manidar sözlerinden **kırılıyorum**.
Daha fazla yazmak istiyorum ama iddiaları size iletme, yorum yapmak, eleştirmek yasaklandı.
Bu kadar!

2'DE

AYKUT TUZCU

Bir zamanlarda sanayi, istihdam ve ihracat gibi konularda ön plana çıkan Antep, son günlerde yeniden intiharla gündemde. Geçtiğimiz haftalarda bir polis memurunun intihar etmesinin ardından Şahinbey ilçesine bağlı Serinevler Mahallesi Havaalanı Yolu Bulvarında bir kişi de kendini asarak yaşamına son verdi

Toplumsal tüm kesimleri intiharları önlemek için sorumluluk almalı



Yıllık enflasyon ENAG'a göre yüzde 53,42, TÜİK'e göre yüzde 30,65
Gıda enflasyonu TÜFE'nin üzerinde seyrediyor: Yıllık yüzde 31,69 artış 2'DE

Suriye'de tek tip insan yaratmak için büyük çaba harcanıyor

Pir Sultan Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, "HTŞ'nin Kürtlerle yapmış olduğu anlaşma sevindirici lakin bu anlaşmanın içinde Aleviler, Dürziler, İsmailîliler, seküler Araplar yok. Dolayısıyla tüm kesimlerle yapılmayan anlaşmalar istikrar getirmez tam tersine endişe yaratır" şeklinde konuştu.



4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Çocuk bayramında çocuklardan "Şiddete hayır" yürüyüşü.. Çocuklarımızdan en anlamlı mesaj!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle küçük çocuklar anne ve babaları ile birlikte "Şiddete hayır" yürüyüşü yaptı. Eylemde, çocukların ve gençlerin kendini ifade etme biçiminin şiddet olarak ortaya çıkmasının nedeninin, onların özgürleştirici bir toplumsallaşma ve eğitim sürecini yaşamamış olmasından kaynaklandığı ifade edildi.

Belediye kadrosu 1680'e çıkarılacak. Kadro artırımında 2000 yılı hedef alınıyormuş SHP'liler kadro artırımının seçim yatırımı olduğunu söyledi

900 olan belediye kadrosunun 2000 yılı hedef alınarak 1686 ya çıkarılması teklifi kabul edildi. Meclisin kararı İçişleri Bakanlığınca değerlendirilip onaylanacak. SHP'liler kadro artırımının seçim yatırımı olduğunu söylediler. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Bu kadar!..

Ne zaman Gaziantep'in adı medyada olumsuz geçerse bilirim ki birazdan özellikle İstanbul'daki arkadaşlarım beni arayacaktır. Türkiye'nin yaşadığı en büyük katliamdan sonraki gelişmeler bir şekilde Gaziantep'e uzandı ve adımız basında yeraldı. Bu şekilde medyada yer almaktan hem çok **üzülüyorum**, hem de bir nevi **utanç duyguları** yaşıyorum. Arkadaşlarımın şaka da olsa manidar sözlerinden **kırılıyorum**. Daha fazla yazmak istiyorum ama iddiaları size iletme, yorum yapmak, eleştirmek yasaklandı. Bu kadar!

Futbol asla yalnızca futbol değildir!..

Dünyanın hemen birçok ülkesinde, katıldığımız bir toplantıda tanımadığımız birisiyle sohbeti nasıl başlatırsınız? Hava durumundan bahsedebilirsiniz ama bu ancak bir-iki dakika sürer. Sohbet konusu **futbol** olursa hemen anında bir yakınlaşma olabilir. İşte futbol böyle sihirli bir konuma sahiptir. Milli Takımımızın 2016 finallerine katılma hakkını kazanması hepimizi mutlu etti. Televizyondan turnavadaki maçları seyretmek futbolseverler için mutlaka keyif vericidir. Ancak, tuttuğunuz, iddialı olduğunuz bir takım varsa bu

keyif katlanır. Bu açıdan gelecek seneki maçları seyretmenin **zevki çok daha fazla** olacaktır. Türkiye, 2016 UEFA Avrupa Kupası eleme grubu maçlarında geç forma girdi. Grubumuzdan çıkacak ve direkt finallere katılacak iki takımdan birisi olmamız bekleniyordu. Hollanda'nın gerileme devrinde olduğu biliniyordu. Nitekim, onlarla oynadığımız iki maçtan 4 puan aldık. Çekler'e İstanbul'da 2-1 yenildik. Ama ikinci maçta Prag'da 2-0 yendik. Hatta o maçın 3-4 olması işten bile değildi. Grubun sonuncusu Letonyadan ise, inanılmaz başarılar, iki maçta ancak iki puan alabildik. İzlanda'ya bir sözüm yok! Onlarla 6 puanı, duran topla da olsa, paylaşmak bence başarıydı. Bu durumda İzlanda ile biz direkt Paris'e gidebilmeliydik. Öyle olmadı ama yine de eleme

gruplarının en iyi üçüncüsü olarak Paris biletini almayı başardık. Bir önceki turnuvada, yani 8 sene önce, çeyrek finaldeki rakibimiz Almanya'dan çok daha iyi futbol oynamamıza rağmen şansla elenmemizi unutamadım. 2008'de son dört takım arasında iyi futbol oynayarak giren **Türkiye**, şimdi duran toptan attığı bir golle Paris'e gidecek olmanın engin sevincini yaşıyor. Nereden nereye... Ama işte futbol böyle bir oyun. Zaten zevkli ve ilginç olmasının bir sebebi de bu. İki şeyi eleştireceğim. Paris'e gitmeye hak kazanan futbolculara verilen primi aşırı buluyorum. Adam başı 500 bin Euro! Başarı mutlaka ödüllendirilmeli. Ama her şeyin bir ölçüsü olmalı, değil mi? **Paris'te kupayı kaldırarak olan**

ülkeye UEFA 7 milyon Euro verecek. Yani, TFF'nin eleme gruplarını geçti diye futbolculara dağıttığı paranın daha azı! Sevincimizde de üzüntümüzde de aşırı tepki veriyoruz. Peki, **Paris'e** gidemeseydik, neler olacaktı, bir düşünün! O da yanlış! Bir galibiyetle vezir, bir mağlubiyetle rezil olmaya son vermeliyiz. Bunun da yolu 'ölçülü' olmaktan geçer. Diğer eleştirim ise Konya seyircisinin saygı duruşundaki utanç verici tutumu. Artık orada milli maç oynamaması gerekir. Karızmayı fena halde çizdirdiler! Sonuçta, **Konya'da Türkiye tur atladı, ama insanlık küme düştü.**

**Aykut Tuzcu'nun
17 Ekim 2015
tarihli yazısıdır**

Gıda enflasyonu TÜFE'nin üzerinde seyrediyor: Yıllık yüzde 31,69 artış

Yıllık enflasyon ENAG'a göre yüzde 53,42, TÜİK'e göre yüzde 30,65

TÜİK 2026 yılının ilk enflasyon verisini açıkladı. Buna göre Ocak 2026 enflasyonu yüzde 4,84 yıllık enflasyon yüzde 30,65 oldu. ENAG'ın yayımladığı verilere göre; ocak ayında ENAGrup Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) bir önceki aya göre yüzde 6,32 oranında artarken yıllık enflasyon ise yüzde 53,42 seviyesinde geldi.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2026 yılının ilk enflasyon verisini açıkladı. Buna göre, Ocak 2026'da Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık 4,84 yıllık enflasyon yüzde 30,65 oldu. Maaş zamları Aralık enflasyonu üstünden yapıldı. Bu veri, milyonlarca memur, memur emeklisi ve SSK ile Bağ-Kur emeklisinin maaşlarına eklenen enflasyon farkı belli olduktan sonra geldi. Maaşlara yapılacak enflasyon farkı Aralık 2025 enflasyonu ile netleşmişti. TÜİK Aralık 2025 enflasyonunu yüzde 0,89, 2025 yıllık enflasyonunu yüzde 30,89 olarak açıklamıştı. ENAG verileri Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), 2026 Ocak ayına ilişkin yılın ilk E-TÜFE verilerini açıkladı. Buna göre ENAGrup Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE), ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 6,32 oranında arttı. Yıllık enflasyon artış oranı ise yüzde 53,42 olarak hesaplandı. ENAG'a göre aralık ayında enflasyon yüzde 2,11 artmış; son 12 aylık artış ise yüzde 56,14 olarak hesaplanmıştı. T24



Şimşek, yüksek enflasyona gerekçe buldu: 'Olumsuz hava koşulları'

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ocak ayı enflasyon verilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Şimşek, gıda fiyatlarında hava koşullarının etkisine dikkat çekerken, yıllık enflasyondaki düşük gerilemeye değinildi. Enflasyonla mücadele kapsamında uygulanan politikalara ilişkin değerlendirmeler paylaşıldı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2026 yılı ocak ayı enflasyon verisini değerlendirdi. Şimşek, olumsuz hava koşullarının gıda fiyatları üzerindeki etkisine dikkat çekerken, yıllık bazda enflasyonda gerileme yaşandığını belirtti. Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada ocak ayı enflasyonunda gıda fiyatları ve dönemsel unsurların belirleyici olduğunu ifade etti. Şimşek, değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi: Ocak ayı enflasyon gerçekleşmesinde, olumsuz hava koşullarının etkisiyle uzun dönem ortalamasının oldukça üzerinde artan gıda fiyatları ile dönemsel unsurlar belirleyici oldu. Aylık enflasyon, beklentilerin üzerinde gerçekleşirken yıllık enflasyon yüzde 30,7'ye geriledi. Yıllık hizmet enflasyonundaki düşüş 21 aydır aralıksız devam

ederken, temel mal enflasyonu yüzde 17,4 ile ılımlı seyrini sürdürdü. Yıllık kira enflasyonu ise bir önceki yılın aynı ayına göre 44 puan azaldı. Ocak ayına özgü faktörlerin, enflasyonun ana eğilimi üzerindeki etkisinin sınırlı kalmasını öngörüyoruz. Arz yönlü adımlarla desteklenen dezenflasyon politikalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz. Böylece enflasyonun ana eğiliminin gerilemesini ve fiyatlama davranışlarındaki katılıkların azalmasını bekliyoruz. DEZENFLASYON POLİTİKASINA 'VURGU' Mehmet Şimşek, açıklamasında enflasyonla mücadelede uygulanan politikaların süreceğini iddia etti. Arz yönlü adımların etkisiyle fiyatlama davranışlarındaki katılığın azalmasının hedeflendiğini belirten Şimşek, enflasyonun ana eğiliminde gerileme beklentisini yineledi. cumhuriyet

Emekli 20 bin lira alıyor, 500 bin TL ile "Geçinemiyorum" diyen milletvekilleri var!

AKP'li Nebi Hatipoğlu'nun yüz binlerce dolarlık saatleri, Mestan Özcan'ın "Milletvekili maaşıyla geçinemiyorum" demesi kamuoyunda tepki uyandırdı. Sözcü yazarı Yılmaz Özdil, "Millet bizim, aslanan bizim, bunlar milletin vekili" diyerek milletvekillerine tanınan imkanları derledi.

Özdil'in yazısı şu şekilde: "Öncelikle altını çizelim, milletvekilleri "maaş" almıyor, "ödenek" alıyor, zaten bu kelime oyunu sayesinde yaklaşık 500 bin lira alıyorlar. Maaş denilen kavram, hukuken, bir kadro karşılığında çalışan personele geçimini sağlayabilmesi için aylık olarak ödenen paradır. Milletvekilleri ise herhangi bir "kadro" karşılığında çalışmıyor, çünkü milletvekilliği diye bir meslek yok. Dolayısıyla, bunların aldıkları paranın adı maaş değil, ödenek... Peki bu ödenek nasıl belirleniyor? En yüksek devlet memurunun aldığı maaşa endeksleniyor. En yüksek maaş alan devlet memuru kim? Cumhurbaşkanı'nın idari işler başkanı, onun maaşını "ödenek" olarak milletvekillerine veriyorlar. Aynı zamanda emekli de oldukları için çift dikiş maaş alıp, o en yüksek maaş alan devlet memurunu da ikiye katlıyorlar. Bununla bitmiyor... Ödenekle beraber her

milletvekiline yolluk veriliyor. Ne kadar veriliyor? Ödenğin yarısı kadar veriliyor. Yani maaşlarının yarısı kadar yolluk alıyorlar. "500 bin lirayla geçinemiyorum" diyen milletvekili "mesela benzin parası almıyoruz" diyor, halbuki, her ay maaşının yarısı kadar yolluk alıyor, benzini o parayla alıyor, otopark parası öderse, onu bile bu yolluktan ödüyor, seyahatlerinde yiyor içiyor, bu yolluktan ödüyor. Bununla da bitmiyor... TBMM'yi temsilen giderse, mesela Meclis adına yurt dışına gezmeye gidiyorlar, otel, uçak, yeme içme, bütün masrafları devlet tarafından karşılanıyor, üstüne de harcıyor alıyorlar. Evet, yurt dışına gezmeye gitti diye üste para ödeniyor! Bununla da bitmiyor... İki yıl milletvekili olursa, emekli oluyor, çift maaş alıyor. Eğer, iki yıl milletvekilliği yapmadan görev süresi

sona ererse, TBMM tarafından bir kıyak yapıyor, henüz emekli olamamış vekillerin sigorta primleri, yine en yüksek devlet memuru için esas alınan prim üzerinden, dört yıl boyunca TBMM tarafından ödeniyor. Bununla da bitmiyor... Milletvekillerinin, eski milletvekillerinin, eşlerinin, çocuklarının, annelerinin babalarının, heeepsinin hastane ve tedavi masrafları, devlet tarafından karşılanıyor. Milletvekilliği bittikten sonra bile en kral özel hastaneye gidiyorlar, en iyi laboratuvara gidiyorlar, kendilerinin, eşlerinin, çocuklarının, annelerinin babalarının bütün hastane ve tedavi masraflarını devlet ödüyor. Bizat meclis başkanı itiraf etmişti, iki ayda bir gözlük değiştiren milletvekili var, 32 dişine birden implant yaptıran milletvekili var, hatta, rezaletin daniskası, milletin parasıyla çüküne mutluluk çubuğu taktıran milletvekili bile olduğu iddia edilmişti.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 **Sayı :** 22.919
04 ŞUBAT 2026 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER NEHİR ECZANESİ Ünaldı Mah. Hasip Düri Cad. No:56(Ulucanlar Camii Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 3422250090 GÜNEŞ ECZANESİ GÜNEŞ MAHALLESİ 1 NOLU CADDE NO:181/A (ŞEHİT TANER CİNPOLAT SOSYAL TESİSİ CİVARI TAŞKIN SOMUN FIRINI BİTİŞİĞİ) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422201955 KARDELEN ECZANESİ Nuripazarbaşı Mahallesi Özdemirbey Caddesi No: 14/A (Düztepe Yaşam Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422502617 BİNEVLER RANA ECZANESİ Üniversite Bul. N:142/C (Binevler'de Reno Servisi Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 339 65 51 AKKENT ECZANESİ Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 290 19 00 DOĞAN ECZANESİ (ŞAHİNBEY) Güneykent mah. 102282 nolu sokak. No: 2H/B - ŞAHİNBEY (Güneykent Sembol Market ve Türkiye Petrolleri Karşısı, Beşyüzevler Sağlık Ocağı Yanı, Parkın köşesi) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 5028010 BİRLİK ECZANESİ Üniversite Bul. 309/A (Diş Fakültesi Karşısı ,Tip Fakültesi Acil Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 3605711 ARZIK ECZANESİ ERTUĞRUL GAZİ MAH. SU YOLU CAD. NO:157 /H (KARATAŞ GÜNEŞ MAH. YOLU ÜZERİ, CERGİBOZANLAR ÇAPRAZI) (ALPET PETROLDEN 300 METRE SONRA) / ŞAHİNBEY Telefon : 0530 393 69 59	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER DEFNE KAYA ECZANESİ Mücahitler Mahallesi Şehit Adil Büyükcengiz Sokak No:1C(MEDİKAL POİNT HASTANESİ ANA GİRİŞ KAPISI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03426060147 SAVAŞ ECZANESİ Değirmiş Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:7/B (Eski Şehitkamil Belediyesi Karşısı, Grand Hotel-Forum Avm Güzergahı üzerinde, İstasyon Aile sağlığı merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 325 60 30 BODUR ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL) Emek mah. suheyla tahaoglu sok. no:24/B (Şehitkamil Belediyesi Karşısı, Grand Hotel-Forum Avm Güzergahı üzerinde, İstasyon Aile sağlığı merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 321 20 48 ASAY ECZANESİ Kemal Köker Cad.No:49/B(Hattem Hastanesi Yanı-Ulu Camii Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423389585 FİNCAN ECZANESİ Çıksorut Mahallesi 15019 Nolu Sokak No:162B İnayet Topçuoğlu Hastanesi Civarı. Zom Zom giyim yanı. Gaziantep/ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL Telefon : 05068582763 CEREN ECZANESİ Pirsultan Mahallesi 59088 Nolu Sokak No.10A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinik Kapısı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0533 351 52 08 AKINCI ECZANESİ Hasırcıoğlu Mah. Tekel Cad. 13 Nolu Sok. No:40 Şehitkamil/Gaziantep(Hasırcıoğlu Tıp Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 325 21 21
---	---

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 HAZİRAN 1986

Belediye kadrosu 1680'e çıkarılacak. Kadro artırımında 2000 yılı hedef alınıyormuş

SHP'liler kadro artırımının seçim yatırımı olduğunu söyledi

900 olan belediye kadrosunun 2000 yılı hedef alınarak 1686 ya çıkarılması teklifi kabul edildi. Meclisin kararı İçişleri Bakanlığınca değerlendirilip onaylanacak. SHP'liler kadro artırımının seçim yatırımı olduğunu söylediler.

Dükkbaba kavşağı tanzim ediliyor

Belediye Meclisinde alınan kararla, Dükkbaha mesire yerinin girişi Karayolları tarafından düzenleniyor.

Bilindiği gibi girişin trafik kazalarına sebep olması nedeni ile türlü şikayetlere sebep oluyordu. Adana, Habur yolunu çift yol yapan Karayolları Bölge Müdürlüğü, Belediyeye Dükkbaba mesire yerinin girişini

yapma teklifini de getirdi. Belediye Meclisinde görüşülen karar oy ittifakı ile kabul edildi. Böylece mesire yerinin girişi Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından yapılacak ve şikayetler sona erecek.

İşletmeler müdürlüğünde yapılan düzenlemeden sonra elektrik işletmesinin TEK bünyesinde toplanmasıyla, belediyede 231 memurun durumunun askıda kaldığı hatırlatıldı. Bu nedenle han bekçisi kadrosunda çalışan bayan memurların bulunduğu söylendi.

Belediye Meclisinin haziran dönemi olağan toplantısında ele alınan kadro teklifi nedeniyle belediye başkan yardımcısı Ahmet Karakuş açıklama yaptı. Şu anda 700 olan belediye kadro sayısının 2000 yılı hedef alınarak 1686 kişiye çıkarılmasının düşünüldüğünü bildirdi.

Bu amaçla yeni bir teşkilat şeması da oluşturulduğunu anlatan Karakuş, yine iktisadi, teknik ve sosyal konulardan sorumlu üç başkan yardımcılığı ile bunlara bağlı müdürlükler bulunacağını ve bazı yeni müdürlükler kurulacağını söyledi. Bu müdürlükler arasında Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İşyeri

Açma Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü de bulunuyor.

Kadro teklifi üzerine söz alan SHP'li Asım Güzel, kadro artırımının mevcut kadronun ihtiyacı karşılamakta yetersiz kalmasından mı, yoksa iyi istihdam edilememesinden mi kaynaklandığını sordu. "Yeni düzenlenen şemada, şu anda mevcut müdürlüklerin hepsi yer alıyor. Yani ilave pek bir şey yok. Ancak tellal olarak memur alınıp daktilo olarak çalıştırılması organizasyon bozukluğunu gösterir" dedi.

Muhalefet gurubunun soruları ve itirazları üzerine ANAP gurubundan Yaşar Erkent muhalefetin her hayırlı işe itiraz ettiğini iddia etti. Daha sonra ANAP gurubunun verdiği madde hakkındaki kifayeti müzakere kararı ardından kadro teklifi de ANAP'ın 19 oyuyla kabul edildi. Başkan seçim yatırımı sözünü kabul etmediğini, duymak bile istemediğini söyledi.

10 Kasım 1985 tarikinden sonra yapılan kaçak inşaatlar yıkılacak

İmara aykırı bina sahiplerinin belediyeye müracaatı istendi

Yeni çıkan 3290 Sayılı İmar Yasası ile ilgili olarak belediye yetkilileri yazılı açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada gecekondu, kaçak inşaat ve imar mevzuatına aykırı bina sahiplerinin çoğunun İmar Affından faydalanmak için müracaat yapmadığını yeni çıkan ek yasa ile müracaatların 7 hazirandan itibaren altı ay uzatıldığı söylendi. Yurt dışında ikamet eden vatandaşların ise bir yıl içerisinde de müracaat etmeleri gerekiyor. Belediye Başkanı Arpacioğlu yaptığı

açıklamada: "7 haziran 1986 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 3290 Sayılı yasaya göre, 10 kasım 1985 ten sonra yapılan kaçak yapılar, mevzuat gereği yıkılacaktır. Onun için vatandaşların kaçak inşaat işine girmemeleri gerekir" dedi.

Kaçak yapıların yıkılması esnasında görevlilere müdahale edilmemesi istendi.

KÜSGET içme suyu ve kanalizasyonu İller Bankasına verildi

Binalara 20 metre cephe şartı kalktı

Gündemin dördüncü maddesi olarak KÜSGET içme suyu ve kanalizasyon şebekesinin yapımında İller Bankası Genel Müdürlüğüne yetki vermesine oybirliği ile karar verildi. Ayrıca Çıksorut 5 nolu Toplu Konut bölgesinin su ve kanalizasyon şebekesinin de müdürlüğün yetkisine verilmesi kararı alındı.

KÜSGET hakkında açıklama yapan Arpacioğlu: "İller Bankası yetkilileri ile görüştüm. KÜSGET'in ayrı bir tasarı olması nedeni ile iller Bankasına verilmesine karar verdik" dedi.

Bundan sonra yapılan oylamada, oybirliği ile KÜSGET ve 5 nolu Toplu Konut alanının içme suyu ve kanalizasyon şebekesinin iller Bankası Müdürlüğü yetkisine verilmesine karar verildi. Gündemin yedinci maddesi ise

binalarda 20 metre cephe şartının kaldırılması teklifi oy birliği ile kabul edildi. Böylece bina cepheleri daha da genişletilecek, binalar arasındaki mesafe daha da daralacak.

Bilindiği gibi bitişik nizamlardaki binalar da 20 metre cephe şartı bulunuyordu. Çarşamba günü Belediye Meclisinin yaptığı toplantıda gündeme geldi ve oy ittifakı ile bu şart kaldırıldı. Böylece, binalar arasındaki boşluk azalıyor ve cepheler genişliyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 NİSAN 2006

Çocuk bayramında çocuklardan "Şiddete hayır" yürüyüşü..

Çocuklarımızdan en anlamlı mesaj!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle küçük çocuklar anne ve babaları ile birlikte "Şiddete hayır" yürüyüşü yaptı. Eylemde, çocukların ve gençlerin kendini ifade etme biçiminin şiddet olarak ortaya çıkmasının nedeninin, onların özgürleştirici bir toplumsallaşma ve eğitim sürecini yaşamamış olmasından kaynaklandığı ifade edildi. Küçük bir çocuğun "Bir gün değil, her gün sevgi istiyorum" pankartı anlayabilen büyükler için çok önemli bir mesaj taşıyordu.

Taşıt sayısı 11,5 milyona yaklaştı

Gaziantep'te 214 bin adet trafiğe kayıtlı taşıt bulunuyor

Özellikle büyük şehirlerde yaşanan trafik sıkışıklığı, hava kirliliği ve gürültüye rağmen, motorlu taşıt sayısı hızla artmaya devam ediyor. Türkiye'de trafiğe kayıtlı taşıt sayısı bu yılın Şubat ayında 11,5 milyona yaklaştı. Gaziantep'te 214 bin 904, Kayseri'de 179 bin 427, Hatay'da 231 bin 724 adet trafiğe kayıtlı taşıt bulunuyor.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine dayanarak yapılan hesaplamalara göre, Şubat ayı itibarıyla 11 milyon 325 bin 464 adet olan toplam taşıtın içinde 5 milyon 851 bin 799 adedini otomobiller oluşturdu. Taşıt sayısı açısından otomobilleri 1 milyon 520 bin 607 adetle kamyonet (arazi taşıtı dahil), 1 milyon 473 bin 82 adetle motosikletler, 1 milyon 254 bin 498 adetle traktör, 685 bin 8 adetle kamyonlar, 342 bin 297 ile minibüsler, 166 bin 442 adetle otobüsler, 31 bin 201 adetle özel amaçlı taşıtlar takip etti. Türkiye'de 1992 yılında 4 milyon 584 bin 717 olan toplam taşıt sayısı 1993 yılında 5 milyonu, 1996 yılında 6 milyonu, 1998 yılında 7 milyonu, 2000 yılında 8 milyonu, 2004'de 10 milyonu ve 2005'te de 11 milyonu aştı. Bu yıl Şubat ayı sonu itibarıyla 11,5 milyon adede ulaşan taşıt sayısı buna göre son 14 yılda yüzde 147 artış gösterdi.

Şiddet günlük hayatın parçası haline geldi

Atatürk Anıtı önünde şiddetin önlenmesi için yapılan eyleme katılan Eğitim-Sen üyeleri ve çocuklar adına açıklama yapan Eğitim Sen Başkanı Mehmet Bozgeyik, şiddetin artık günlük hayatımızın bir parçası haline geldiğini söyledi. Bozgeyik, "Toplumsal adalet sağlanmadan, özgürlük ve demokrasi yeşertilmeden şiddetin önüne geçmek mümkün değildir" şeklinde konuştu.

Demokrasi ve özgürlüklerin gelişmediği toplumlarda şiddet gelişir

Şiddetin, toplumsal bir gerçeklik haline geldiğini, artık günlük hayatta tüm alanlarda karşımıza çıktığını ifade eden Bozgeyik, demokrasi ve özgürlüklerin gelişmediği toplumlarda şiddetin iktidarın en önemli aracı olduğunu söyledi. Bozgeyik, "Şiddet başta merkezî iktidar olmak üzere, en küçük toplumsal birime kadar inmiştir. Bu nedenle polisin sokakta uyguladığı şiddet babanın anneye, anne ve babanın çocuğa uyguladığı şiddet, okulda öğretmenin öğrenciye uyguladığı şiddet aynı merkezden türemektedir" dedi.

Şiddet çok küçük yaşlarda çocukların hayatına girmekte

Bozgeyik, şiddet bugün medya aracılığı ile çocukların yaşamına küçük yaşlardan itibaren girdiğini kaydetti. Bozgeyik, neredeyse tüm programlarda yer alan şiddet görüntüleri, çocukların gelişimine doğrudan etki yapıyor. Bu programlarda sunulan şiddet günlük uygulanabilir olduğundan, programlardan etkilenen çocukların ve gençlerin birbirlerine uygulaması sonuçları da ortaya çıkıyor" şeklinde konuştu.

Tedbirleri ile önleyemeyiz

Şiddetin önlenmesinin baskı ve güvenlik tedbirleri ile mümkün olmayacağını söyleyen Bozgeyik, çocukların ve gençlerin kendi ifade etme biçimi olarak şiddetin ortaya çıkmasının nedeni, onların kendini gerçekleştirebilecekleri özgürleştirici bir toplumsallaşma ve eğitim sürecini yaşamamış olmasından kaynaklandığını belirtti. Bozgeyik, özgürleştirici bir toplumsallaşma ve eğitim süreci mümkün olmayıp, demokrasinin sorunların çözümünde anahtar olarak kullanılmadığında şiddet sarmalının dışına çıkmanın da mümkün olunamayacağı mesajını verdi.

Yeni fay haritasıyla daha doğru tahminler yapılacak

Türkiye'de en son 1992 yılında yapılan fay haritasının güncelleştirilmesine yönelik çalışmalar tamamlandı. Yeni fay haritası ile daha hassas deprem tehlike değerlendirmeleri yapılabilecek.

MTA öncülüğünde yapılan çalışmaların ilk ayağı olan Marmara bölgesindeki diri fay bilgilerinin güncelleştirilme işlemleri tamamlandı. Aşamalı olarak 2010 yılına kadar çıkarılacak olan yeni Türkiye diri fay haritası sonrasında, daha hassas deprem tehlike değerlendirmeleri yapılabilecek.

MTA Genel Müdürlüğü ülke çapında yürüttüğü ve 2010 yılına kadar tamamlamayı planladığı Türkiye Diri Fay Haritasını yenileme çalışmaları kapsamında, Marmara bölgesinde sonuçlandırıldığı haritalama çalışmalarını yayınlamadan önce, ilgili kamu kuruluşları ve üniversiteler de katkı sağladı.

MTA Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar sonrasında hazırlanan program 2010 yılına kadar tamamlanacak. Programa göre, 2006 yılında İç Anadolu bölgesinin bir kısmı ile Güney Batı Akdeniz, 2007 yılında İç Anadolu bölgesinin bir kısmı ile. Doğu Karadeniz. 2008 yılında Güneydoğu Anadolu bölgesi ve 2009 yılında ise Doğu Anadolu bölgesinin diri fay haritaları hazırlanacak. Proje kapsamında üretilen bilgilerin ülkedeki

deprem tehlikesinin daha güvenilir bir şekil de belirlenmesine yardımcı olacak. Ayrıca temel veri kaynağı oluşturacağı için bu projeden elde edilecek veriler aynı zamanda ülke olarak çok eksikliği hissedilen, deprem bilgi sisteminin oluşturulmasında temel veriyi teşkil edecek. Türkiye'nin yeni deprem haritası ile diri fay haritasının güncelleştirilmesi projesinin tamamlanmasının ardından yerleşim birimlerinde gelişmiş güzel yeniden yapılaşma büyük ölçüde önlenecek.

MTA tarafından üretilmekte olan haritalar bir çok uygulamacı kurum ve kuruluşun deprem zararlarının azaltılması yönünde yaptıkları çalışmalara ışık tutacak. Bu haritalar sayesinde şu anda uygulanmakta olan deprem yönetmeliklerine esas olan Bayındırlık ve İskan Bakanlığının Türkiye Deprem Bölgeleri Haritasının yeniden gözden geçirilmesi gerekecek. Yine bu haritalar. Karayolları Genel Müdürlüğü. DSİ vb gibi kuruluşlar için büyük projelerin yer seçimi açısından çok önem taşıyor. Haritalarda yer alan bilgiler bölgesel ve kent planlamaları açısından da büyük önem taşımakta.

Blanchard'ın fırça dansına yoğun ilgi

Dünyaca ünlü Fransız Ressam Jean Pierre Bianchard, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Gaziantep'te gösteri yaptı. Devlet Tiyatrosu Sahnesindeki etkinlikte, 10. Yıl Marşı eşliğinde Atatürk'ün, daha sonra film karakteri Harry Potter'in portrelerini çizdi. "Fırçanın Cambazı" olarak da

adlandırılan Btanchard'ın gösterisinin ardından, etkinliği sunan tiyatro sanatçısı Volkan Severcan, 23 ve 24 Nisanda doğan çocukları sahneye davet, etti. Sahneye çıkan iki çocuk, kendileri için hazırlanan tuvallere Harry Potter'in resmini çizdi, ressam Blanchard da çocuklara yardım etti.

Açıklanan enflasyon oranları, memur ve emekliler için sefaletin ayak sesleri



İTO'nun İstanbul Ocak ayı enflasyonunu %4.56 olarak açıkladığını, bağımsız enflasyon araştırma grubu ENAG'ın Ocak ayı enflasyonunu %6.32, yıllık enflasyonu %53.42 olarak, TÜİK'in ise Ocak ayı enflasyonunu %4.84, yıllık enflasyonu ise %30.65 olarak açıkladığına dikkat çeken Taşkın, Ocak ayında açlık sınırının 31.223 TL, yoksulluk sınırının 101.706 TL ve çalışan bekar bir kişinin aylık yaşam maliyetinin de 40.541 TL olduğunu altını çizerek memur ve memur emeklilerinin açlık ve yoksulluk sınırının arasına sıkıştığını söyledi.

Memur ve memur emeklisi, Cumhuriyet tarihinin en ağır sefaletini yaşıyor

Memur ve memur emeklilerine yapılan maaş zammı adaletsizliğinin vicdanları yaraladığını belirten ve Cumhuriyet tarihinin en ağır yoksulluğunu yaşayan memur emeklilerinin sefaletinin çok daha derinlere taşındığını belirten Taşkın, memur ve memur emeklilerinin reel maaş artışının düşürülerek daha düşük maaş almasının sağlanması suretiyle; Anayasal güvence altına alınan insan onuruna yaraşır bir yaşam düzeyinin her geçen gün zorlaştığına dikkat çekti.

Enflasyondaki yükseliş halkı giderek fakirleştiriyor



yaptı. **Asgari ücretin yeniden güncellenmesi gerekiyor** 2026 yılından itibaren geçerli olan 28 bin 75 TL asgari ücretin hesaplara yatırıldığını ancak enflasyon nedeniyle yüzde 4'ünün buharlaştığını sözlerine ekleyen Güdücü, "Tarihte ilk defa asgari ücret, açlık sınırının altında kaldı. Bu kabul edilebilir bir durum değil. Asgari ücretin insanca yaşanabilecek bir seviyeye yükseltilmesi gerektiğini her zaman dile getirdik. Ancak ülkeyi yönetenler maalesef söylediklerimize kulaklarını kapattılar. Ne kadar doğru söylediğimiz ortaya çıktı. O yüzden asgari ücretin yeniden güncellenmesi gerekiyor" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Bu sene güzel bir kış yaşıyoruz



Bazı vatandaş, yağıştan korunmak için kapalı alanları tercih ederken, kimileri ise şemsiye kullanmayı tercih etti veya montunu kullandı. Yağışların ilerleyen günlerde de süreceği ifade ediliyor. Vatandaş, "Sabah hava güneşliydi, öğlene doğru dolu

sonrasında ise aniden yağmur yağdı. Daha sonra ise yağışlar yeniden durdu. Bir günde 2-3 mevsimi beraber yaşadık diyebilirim. Bu sene maşallah çok güzel bir kış mevsimi yaşıyoruz. Umarım bu yağışların devamı gelir" temennisinde bulundu. Haber Merkezi

Suriye'de tek tip insan yaratmak için büyük çaba harcanyor



Mehmet Erkek Ortadoğu'da Emperyalist güçlerin oyunlarına her gün yenilerinin eklendiğini kaydeden Erkek, "16 Selefî cihatçı örgütten oluşan HTŞ'yi Suriye yönetimine getiren emperyalist güçler Suriye'de tek tip insan yaratmak için büyük çaba harcıyor. İçinde Kürtlerin, Dürzilerin, Alevilerin ve seküler Arapların olmadığı bir yönetimin çok fazla yaşama şansının olmadığı biliniyor" ifadelerine yer verdi.

Alevi yerleşkelerine günü birlik saldırılar ve baskılar devam ediyor

"Tek tip insan, tek inanç, tek kültür, Suriye'nin hayrına değil" diyen Erkek, "Bir taraftan Kürtlerle göstermelik anlaşmalar yapılmaya çalışılsa da diğer tarafta Dürzilerin yoğun yaşadığı yaşam alanlarına saldırılar hız kesmiyor. Ayrıca Alevilere karşı katliamlar devam ederken bir tarafta ise Alevilerin işten çıkarılmaları zoraki iş değiştirme girişimleri ve yerleşkelere günü birlik saldırılar ve baskılar devam ediyor" dedi.

Tüm halkların yönetimde söz sahibi olmalarını

sağlanmalı

Erkek, "Başta Amerika Birleşik Devletleri ve Türkiye Cumhuriyeti hükümetleri Suriye'de bir barışın, istikrarın sağlanmasını istiyorlarsa oradaki halkları bir birine düşman etmemelerini ve birbirine kırdırmamalarını ve yönetimde söz sahibi olmalarını sağlamak zorundalar. Aksi takdirde bu cadı kazanı kaynamaya devam edecek" değerlendirmesinde bulundu.

Elinizi mazlum halkların üzerinden çekiniz

Ortadoğu'da cadı kazanının kaymaya devam ettiğini sözlerine ekleyen Başkan Erkek, "Biz Aleviler haykırıyoruz; elinizi mazlum halkların üzerinden çekiniz, hiç kimse sizin gibi yada sizin istediğiniz gibi olmak zorunda değil. Farklı düşünen ve farklı inançlara sahip olanları bir arada tutabilmeniz için demokrasiye ihtiyaç var aksi takdirde sizin hitlerle farkınız olmaz"

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Tek tip insan yaratmanın ve bu yaratığı tek tip insanla çok kültürlü bir halkı yönetmek, dolayısıyla devleti yönetmek Emperyalist güçlerin faşizan oyunlarından bir tanesi yine devreye sokulmak isteniyor. Suriye'de istikrarın sağlanabilmesi için tüm kesimlerin, yani Kürtlerin, Alevilerin ve Dürzilerin, seküler Arapların ve mevcut yönetimin ülkeyi beraber yönetmekten geçecek aksi Ortadoğu cadı kazanı kaynamaya devam eder." Haber Merkezi

Toplumsal tüm kesimleri intiharları önlemek için sorumluluk almalı

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği Gaziantep İl Temsilcisi Emin Okan Okyay, "Gelişmiş ülkelerde intiharı önleme programları çerçevesinde yüksek intihar riski taşıyan gruplarda sosyal ve kişiler arası etkinlikler düzenlenerek yalnızlık, yalıtılmışlık, sevilme, hayatın anlamsızlığı gibi duygularla mücadele edilmeye çalışılıyor. İntihara eğilimli davranışların önemli bir bölümünün dolaylı bir iletişim yolu olduğu bilinmeli gerek ruh sağlığı uzmanları gerekse diğer bireyler intiharı önlemede üzerlerine düşen sorumluluğu almalı" dedi.

Günümüzde intihar oranlarının en sık görüldüğü yaş grubu 18 ila 24 arasında

Günümüzde intihar oranlarının en sık görüldüğü yaş grubunun 18 ila 24 yaşlar arası olduğunu ifade eden Okyay, "İntiharların büyük bir bölümünün nedeni bilinmiyor. İntihar sebebi olarak tespit edilebilen nedenler arasında hastalık ilk sırada yer alıyor. İntihar eyleminin erkeklerde kadınlardan daha fazla görülmesinin yanı sıra, cinsiyetlere göre intihar nedenleri de farklılık gösteriyor. Örneğin geçim zorluğu erkekler için ikinci sırada yer alan bir nedenken, kadınlarda aile geçimsizliği ikinci sırada bulunuyor. En sık intihar nedeni depresyon olmakla birlikte, intihar eden ya da intihar teşebbüsünde bulunanların yüzde 90'ında o sırada psikiyatrik bir bozukluk vardır, ancak bunların en az yarısına henüz tanı konmamış" açıklamasını yaptı.

Ergenin duygu ve davranışlarındaki belirgin değişiklik olası bir intihar girişiminin habercisi olabilir

İntiharların önlenmesinde ebeveynlere ve öğretmenlere büyük sorumluluk düştüğünü



Emin Okan Okyay

dikkat çeken Okyay, "Ergenin duygu durumunda ve davranışlarında belirgin bir değişiklik olası bir intiharı önleme programları habercisi olabilir. Kişisel bakımına önem vermeye başlayan, içine kapanan, daha önce sergilemediği tarzda dürtüsel ve umursamaz davranan bir ergen kendine zarar verebilir. Ölüm ya da intiharla ilgili yazı, şiir ve şarkı sözleri her zaman ciddiye alınmalı. Derslere olan ani ilgi yitimi ve notlarında ani bir düşüş uyarıcı işaretlerden sayılabilir. Ergen intiharlarında anne babanın beklentilerini karşılayamama, romantik bir ilişkinin yıkılması, ebeveyn ayrılığı, ebeveyn ölümü önemli intihar nedenleri arasında olup, ergen kendilik değerlerini yitirdiğinde intihar kaçınılmaz" değerlendirmesinde bulundu.

İntiharı önlemeye çalışırken birinci öncelik potansiyel intihar eğilimi olan kişinin psikiyatrik bozukluktan kaynaklanan zihinsel bozukluğunu tedavi etmek olduğunu kaydeden Okyay, bu amaçla antidepresan, anksiyolitik ve duygu durum dengeleyici ilaçların yanı sıra intihara yönelik bilişsel davranışçı terapinin uygulandığının altını çizdi.

İntihar, ekonomik koşullar ve psikolojik durumların birey üzerindeki etkisinin bir sonucu

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği Gaziantep İl Temsilcisi Emin Okan Okyay, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İntihar, bireylerin kişisel travmaları, toplumsal bağlar ve çevresel faktörlerle şekillenen, hem bireysel hem de toplumsal etkiler yaratan bir olgu. Bu olgu yalnızca bireysel bir karar olarak görülemeyecek kadar çok katmanlı. İntihar toplumsal yapılar, kültürel normlar, ekonomik koşullar ve psikolojik durumların birey üzerindeki etkisinin bir sonucu." Haber Merkezi

Parasal sıkılaştırma politikalarından en fazla reel sektör etkilendi

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) tarafından açıklanan ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Adnan Ünverdi, Gaziantep'in ocak ayında en fazla ihracat yapan 6. il konumunda olduğunu belirtti.

Gaziantep'in üretim, ihracat ve istihdamıyla 2026 yılında da ülke ekonomisine katkı sunmaya devam edeceğini söyleyen Ünverdi, "Her koşulda alın teri ve büyük özveriyle mücadelesini sürdüren sanayicilerimize, ihracatçılarımıza ve çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

2025 yılının bölgesel sorunlar ve küresel riskler nedeniyle ekonomide güçlüklerle geçen bir yıl olduğunu anımsatan Ünverdi, şunları kaydetti: "Ülkemizde ise enflasyonla mücadele doğrultusunda devam eden parasal sıkılaştırma politikalarından en fazla reel sektör etkilenecektir. Maliyet artışları ve yüksek faiz üreticilerimizi çok zorlamıştır. Ancak deflasyon sürecinde alınan mesafeye birlikte Merkez Bankası'nın politika faizindeki indirim kararları 2026 yılı için umut verici olmuştur. Üreten ve ticaret yapan herkesin beklentisi faiz indiriminin devam etmesi yönündedir. Bununla birlikte maliyet artışları nedeniyle rekabette zorlanan ve pazar kayıpları yaşayan ihracatçılarımızın toparlanabilmesi için ihracata yönelik destekler artırılmalı;

reeskont kredi hacminde son dönemde yapılan artışlara devam edilmeli, döviz dönüşüm desteği daha basit hale getirilmeli ve miktarı yükseltilmeli, ihracatçıların döviz gelirini bozdurma zorunluluğu tamamen kaldırılmalıdır."

İhracatın sürdürülebilirliği için sınırda karbon düzenlemesine yönelik firmaların yapacağı hazırlıkların öneminde de vurgu yapan Adnan Ünverdi, AB ülkelerine yapılan ihracatta karbon ayak izi raporunun doğruluğuna bakılmaya başlandığının altını çizerek, şunları dile getirdi:

"Ülkemizin toplam ihracatında olduğu gibi Gaziantep'in ihracatının da yüzde 50'lik kısmı AB ülkelere yapılmaktadır. 2026 yılında AB standartlarında dijital raporlama yapamayan firmalar sınırda karbon vergisi ödemek durumunda kalabilecekler. Gaziantep Sanayi Odası olarak bu doğrultuda yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında, TÜBİTAK Yeşil Dönüşüm Destek Programı 'Çözüm Ortağı' olan GSO Mesleki Eğitim Merkezi'mizde (GSOMEM), TÜBİTAK hibe destekleri ile firmalarımızı sınırda karbon düzenlemesine hazırlıyoruz. İşletmelerimizin bu süreçte uyum sağlaması için tüm sanayicilerimizi, üreticilerimizi, ihracatçılarımızı sunulan imkanlardan faydalanmak üzere GSOMEM'e bekliyoruz." Haber Merkezi

Sosyal güvenlik lütuf değil, temel bir hak

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasına tepki gösteren Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, "Unutulmamalıdır ki; sosyal güvenlik bir lütuf değil, temel bir hak. Güvenceli iş ve gelecek için ortak mücadele ve sendikal örgütlenme, bu hak kayıplarını durdurmanın tek yolu" dedi.

Kamuda kayıt dışı ödemeleri sonlandırarak, geleceğimizi güvence altına alalım

Kamusal emekliliği tasfiye eden, özel bireysel emeklilik, tamamlayıcı emeklilik (TES) ve tamamlayıcı sağlık gibi emeklîye de ilave kesinti yaratan uygulamaları teşvik eden politikaların durdurulması gerektiğini söyleyen Karatay, "Kamu emekçileri olarak, yaşamak için çalışmak ve çalıştığımız sürenin sonunda yaşadığımız emegin karşılığını sağlamak en temel hakkımızdır. Gelin, bu önemli kampanyamıza siz de destek olun. Kamuda kayıt dışı ödemeleri sonlandırarak, geleceğimizi güvence altına alalım" çağrısında

bulundu.

Ciddi biçimde düşmüş emekli aylıklarıyla karşı karşıya kalmaktayız

Karatay, "Kamu emekçileri olarak, uzun yıllar çalışıp emek verdikten sonra emekliliğe hak kazandığımızda; ne yazık ki insan onuruna yakışır bir yaşam sürmekten uzak, ciddi biçimde düşmüş emekli aylıklarıyla karşı karşıya kalmaktayız. Bu durumun temel nedeni; kamu emekçilerinin ücretlerinin yoksulluk sınırının çok altında kalması ve ücretlerin önemli bir bölümünün çeşitli adlar altında prime esas kazanca dâhil edilmemesi, başka bir ifadeyle kamuda fiili kayıt dışı ücretlendirme uygulanması" açıklamasını yaptı.

Kamu emekçileri en düşük emekli aylığı seviyesine mahkum ediliyor

5434 sayılı Kanuna tabi memurlar açısından, seyyanen ödemelerin taban aylığa eklenmemesi nedeniyle aylık yaklaşık 22 bin

157 TL tutarında emeklilik kaybı oluştuğunu; bu nedenle emekliliğin fiilen mümkün olmaktan çıktığını kaydeden Karatay, "Bugün sayıları 2,5 milyonu aşan 5510 sayılı Kanunun 4/c maddesine tabi memurların emekli aylıkları ise, mevcut sistem devam ettiği takdirde en düşük emekli aylığı seviyesine mahkum ediliyor" şeklinde konuştu.

Kamu görevlileri bakımından prime esas kazanç olarak kabul edilmiyor

Karatay, "5510 sayılı Kanunun 4/a maddesi kapsamında çalışanlar açısından prime esas kazanç sayılan birçok ücret kalemi; 4/c kapsamında yer alan kamu görevlileri bakımından prime esas kazanç olarak kabul edilmiyor. Bu durum, kanunun kendi sistematigi içinde açık bir çelişki yaratıyor. Oysa sosyal güvenlik hukukunun temel ilkesi, tüm ücretlerin prime esas kazanç olarak kabul edilmesi. Bunun dışındaki ödemeler, sosyal güvenlik hukuku bakımından kayıt dışı nitelik taşıyor" tespitini yaptı. Haber Merkezi